Mlses ä prix: Les fonds k vendre seront adjogösmömeau-dessousdes
mises k prix suivantes, moDtant de 1'estimatioD: 1er lot: CeDt ciDqnante-
trois mille francs (fr. 153,000); ä la derniere eneböre (12 septembre 1912),
il'n'a pas ötö fait d'offre; 2s lot: Huit mille deux cent quatre-vingts francs
(fr. 8280).

Avis: L'ötat des charges et les conditions de la vente sont döposös k
l'office des faillites de Genöve, oü( chacufl peut en prendre conhaissance.

Failiie: Sociötö immo biliäre d u « Cb ä te a u B», au Petit-
Saconnex, Genöve. '

Jour, beure et lieu^de la vente: